



Customer Name: Gengis Khan
Torrance
Email: jsdsjd@gmail.com
Contact: 4243069018

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
200864	05 07 2026	05 07 2026	Not Completed	2715.66

BILLING ADDRESS

Pincode :
Country :
State :
City :

SHIPPING ADDRESS

3525 W Carson St, Torrance,Gengis Khan
Torrance,CA,90503

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	DRY NOODLES 25 LBS BOX – PEKING 3010 LG	DRY NOODLES 25 LBS BOX – PEKING3010 LG	11	32.0	352.0
2	P.D. S.H.O.R.T S.T.A.M.P B.R.O.C.C.O.L.I. C.R.O.W.N.S. I.C.E.D. 20 L.B.S. – L.O.S. A.N.G.E.L.E.S. P.R.O.D.U.C.E.	P.D. S.H.O.R.T S.T.A.M.P B.R.O.C.C.O.L.I. C.R.O.W.N.S. I.C.E.D. 20 L.B.S. – L.O.S. A.N.G.E.L.E.S. P.R.O.D.U.C.E.....51010	7	42.95	300.65
3	UNIT SPROUTS BEAN 10 LBS IN A BAG – PRODUCT OF USA	UNIT SPROUTS BEAN 10 LBS IN A BAG – PRODUCT OF USA	7	9.5	66.5
4	9 I.N.C.H H.I.N.G.E.D T.O.–G.O P.L.A.S.T.I.C C.O.N.T.A.I.N.E.R 1 C.O.M.P.A.R.T.M.E.N.T W.H.I.T.E 9x9x3 I.N.C.H (P.9.9.W.) M.I.N.E.R.A.L-F.I.L.L.E.D P.O.L.Y.P.R.O.P.Y.L.E.N.E.	9 I.N.C.H H.I.N.G.E.D T.O.–G.O P.L.A.S.T.I.C C.O.N.T.A.I.N.E.R 1 C.O.M.P.A.R.T.M.E.N.T W.H.I.T.E 9x9x3 I.N.C.H (P.9.9.W.) M.I.N.E.R.A.L-F.I.L.L.E.D P.O.L.Y.P.R.O.P.Y.L.E.N.E.	5	24.75	123.75
5	M.I.C.R.O.W.A.V.E.A.B.L.E 15.0 C.O.U.N.T I.N C.A.S.E – W.E.L.L.C.H.O.I.C.E P.D. M.U.S.H.R.O.O.M. W.H.O.L.E. W.H.I.T.E. M.E.D.I.U.M. 10 L.B.S. C.A.S.E. – F.R.E.S.H. L.O.S. A.N.G.E.L.E.S. P.R.O.D.U.C.E.	M.I.C.R.O.W.A.V.E.A.B.L.E 15.0 C.O.U.N.T I.N C.A.S.E – W.E.L.L.C.H.O.I.C.E P.D. M.U.S.H.R.O.O.M. W.H.O.L.E. W.H.I.T.E. M.E.D.I.U.M. 10 L.B.S. C.A.S.E. – F.R.E.S.H. L.O.S. A.N.G.E.L.E.S. P.R.O.D.U.C.E.	5	31.0	155.0

6	BEEF CHUCK TENDER BONELESS FROZEN AVG 70 LBS CASE - BONA PRIME	BEEF CHUCK TENDER BONELESS FROZEN AVG 70 LBS CASE - BONA PRIME	4	4.56	18.24
7	C.H.I.C.K.E.N L.E.G M.E.A.T B.O.N.E.L.E.S.S S.K.I.N.L.E.S.S J.U.M.B.O F.R.O.Z.E.N 40 LBS CASE	C.H.I.C.K.E.N L.E.G M.E.A.T B.O.N.E.L.E.S.S S.K.I.N.L.E.S.S J.U.M.B.O F.R.O.Z.E.N 40 LBS CASE	3	1.69	5.07
8	SWEET BABY CORN CUT 6/5 LB CANS IN A CASE - JACK-POT	SWEET BABY CORN CUT 6/5 LB CANS IN A CASE - JACK-POT	3	26.02	78.06
9	SNAPPLE 12/16 OZ MANGO MADNESS - PRICE INCLUDE CRV	SNAPPLE 12/16 OZ MANGO MADNESS - PRICE INCLUDE CRV	2	21.64	43.28
10	SNAPPLE 12/16 OZ KIWI STRAWBERRY - PRICE INCLUDE CRV	SNAPPLE 12/16 OZ KIWI STRAWBERRY - PRICE INCLUDE CRV	2	21.64	43.28
11	PORK BUTTS BONELESS CUT IN 3 FROZEN 30 LBS CASE	PORK BUTTS BONELESS CUT IN 3 FROZEN 30 LBS CASE (PROP 12 ADVISORY: ALL FRESH FROZEN RAW MATERIAL WHOLE PORK MEAT IS EITHER CA EXEMPT OR CA COMPLIANT)	2	2.81	5.62
12	SRIRACHA HOT CHILI SAUCE 12/28 OZ BOTTLES IN A CASE - HUY FONG FOODS	SRIRACHA HOT CHILI SAUCE 12/28 OZ BOTTLES IN A CASE - HUY FONG FOODS	2	42.15	84.3
13	SOY BEAN OIL 100 % PURE 35 LBS. CHEFS QUALITY	SOY BEAN OIL 100 % PURE 35 LBS. CHEFS QUALITY	2	42.18	84.36
14	P.D. G.R.E.E.N. O.N.I.O.N.S. I.N. I.C.E. W.I.T.H. R.O.O.T. 2 B.A.G.S. X. 24 C.O.U.N.T. I.N. A. C.A.S.E. - L.O.S. A.N.G.E.L.E.S. P.R.O.D.U.C.E.	P.D. G.R.E.E.N. O.N.I.O.N.S. I.N. I.C.E. W.I.T.H. R.O.O.T. 2 B.A.G.S. X. 24 C.O.U.N.T. I.N. A. C.A.S.E. - L.O.S. A.N.G.E.L.E.S. P.R.O.D.U.C.E.	2	20.0	40.0
15	UNIT MINCED GARLIC (8-16) 5LBS - G-COCK	UNIT MINCED GARLIC (8-16) 5LBS - G- COCK	2	15.97	31.94
16	PD BELL PEPPERS GREEN EXTRA LARGE AVG 20 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	PD BELL PEPPERS GREEN EXTRA LARGE AVG 20 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	2	22.78	45.56
17	PD CILANTRO 60 COUNT (BUNCH) FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	PD CILANTRO 60 COUNT (BUNCH) FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	2	34.48	68.96
18	PD CARROTS 25 LB JUMBO FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	PD CARROTS 25 LB JUMBO FRESH - LOS ANGELES PRODUCE.....51020	2	21.33	42.66

19	UNIT SALTED BLACK BEAN WITH GINGER 16 OZ CAN - YANG JIANG	UNIT SALTED BLACK BEAN WITH GINGER 16 OZ CAN - YANG JIANG	1	3.34	3.34
20	UNIT SCOURING PADS (61521-ST) HEAVY DUTY 6X9 - SKYLINE	UNIT SCOURING PADS (61521-ST) HEAVY DUTY 6X9 - SKYLINE	1	9.5	9.5
21	SNAPPLE 12/16 OZ APPLE - PRICE INCLUDE CRV	SNAPPLE 12/16 OZ APPLE - PRICE INCLUDE CRV	1	21.64	21.64
22	BOXES OF BROCCOLI GREEN ONIONS AND CILANTRO MUST BE PACKED INSIDE BAGS DRIVER SHOULD TAKE AN EXTRA ROLL OF BAGS WITH THEM.	BOXES OF BROCCOLI GREEN ONIONS AND CILANTRO MUST BE PACKED INSIDE BAGS DRIVER SHOULD TAKE AN EXTRA ROLL OF BAGS WITH THEM.	1	0.0	0.0
23	SYRUP COKE CLASSIC (COCA COLA) 5 GALLON BAG IN BOX	SYRUP COKE CLASSIC (COCA COLA) 5 GALLON BAG IN BOX	1	135.69	135.69
24	SYRUP DIET COKE (DIET COCA COLA) 5 GALLON BAG IN BOX	SYRUP DIET COKE (DIET COCA COLA) 5 GALLON BAG IN BOX	1	135.69	135.69
25	HI-C PINK LEMONADE SYRUP 2.5 GALLON BAG IN BOX	HI-C PINK LEMONADE SYRUP 2.5 GALLON BAG IN BOX	1	76.98	76.98
26	(LIDS) PET FLAT LIDS FOR 32 OZ PET CUP 107MM 500PCS/CASE - WELLCHOICE	PET FLAT LIDS FOR 32 OZ PET CUP 107MM 500PCS/CASE - WELLCHOICE	1	19.87	19.87
27	SHRIMP WHITE 41-50 PEELED & DEVEINED TAIL/OFF 10 LBS IN A CASE - INDO FARM	SHRIMP WHITE 41-50 PEELED DEVEINED TAIL/OFF 10 LBS IN A CASE - INDO FARM	1	5.45	5.45
28	UNIT DRIED CRUSHED CHILI PACKER 5 LB	UNIT DRIED CRUSHED CHILI PACKER 5 LB	1	21.51	21.51
29	UNIT WHITE SESAME SEED 5 LB JAR - TAURUS SPICE	UNIT WHITE SESAME SEED 5 LB JAR - TAURUS SPICE	1	20.98	20.98
30	TURKEY THIGH MEAT BONELESS CUT IN 8 FROZEN AVG 40 LBS CASE	TURKEY THIGH MEAT BONELESS CUT IN 8 FROZEN AVG 40 LBS CASE	1	4.38	4.38
31	UNIT PD LEMONS 5LB BAG FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD LEMONS 5LB BAG FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	1	8.44	8.44
32	UNIT CHILI PODS 5 LBS BAG	UNIT CHILI PODS 5 LBS BAG	1	29.79	29.79
33	SOY SAUCE 5 GAL TUB - KIKKOMAN	SOY SAUCE 5 GAL TUB - KIKKOMAN	1	42.69	42.69
34	EGG YELLOW FOOD COLORING 4/1 GALLON IN A CASE - FELBRO	EGG YELLOW FOOD COLORING 4/1 GALLON IN A CASE - FELBRO	1	33.44	33.44

35	PD CABBAGE GREEN FRESH WHOLE 45 LBS CASE - NAVA	PD CABBAGE GREEN FRESH WHOLE 45 LBS CASE - NAVA.....51016	1	20.0	20.0
36	PD CELERY BULK 24 STALKS COUNT IN CASE BENGARD - LOS ANGELES PRODUCE	PD CELERY BULK 24 STALKS COUNT IN CASE BENGARD - LOS ANGELES PRODUCE.....51024	1	42.86	42.86
37	PD PEPPER JALAPENO WB 38 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	PD PEPPER JALAPENO WB 38 LBS - LOS ANGELES PRODUCE..... 51007	1	39.0	39.0
38	PD ZUCCHINI (SQUASH) JUMBO 40 LBS IN CASE LOS ANGELES PRODUCE	PD ZUCCHINI (SQUASH) JUMBO 40 LBS IN CASE LOS ANGELES PRODUCE	1	58.62	58.62
39	PD COLOSSAL ONION BROWN/ WHITE 50 LB CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD COLOSSAL ONION BROWN/ WHITE 50 LB CASE - LOS ANGELES PRODUCE	1	29.73	29.73
40	SOY SAUCE TO GO PACKETS 1/4 FL OZ (8 ML) 2/250 BAGS 500 CT IN A CASE - LEE KUM KEE	SOY SAUCE TO GO PACKETS 1/4 FL OZ (8 ML) 2/250 BAGS 500 CT IN A CASE - LEE KUM KEE	1	18.1	18.1
41	FISH SAUCE 12/23OZ BOTTLE IN A CASE - LUCKY	FISH SAUCE 12/23OZ BOTTLE IN A CASE - LUCKY	1	18.0	18.0
42	GROUND FRESH CHILI PASTE 3/136 OZ PLASTIC BOTTLES IN A CASE - SAMBAL OELEK	GROUND FRESH CHILI PASTE 3/136 OZ PLASTIC BOTTLES IN A CASE - SAMBAL OELEK	1	48.53	48.53
43	COOKING WINE RICE MICHIU 4/3 L IN A CASE - CHAMPION	COOKING WINE RICE MICHIU 4/3 L IN A CASE - CHAMPION	1	24.87	24.87
44	SNAPPLE 12/16 OZ PEACH ICED TEA - PRICE INCLUDE CRV	SNAPPLE 12/16 OZ PEACH ICED TEA - PRICE INCLUDE CRV	1	21.64	21.64
45	PINEAPPLE TIDBITS IN SYRUP 10A 6/6LBS IN A CASE - JACKPOT	PINEAPPLE TIDBITS IN SYRUP 10A 6/6LBS IN A CASE - JACKPOT	1	47.5	47.5
46	SLICED WATER CHESTNUT 6/5 LB CANS IN A CASE -JACK POT	SLICED WATER CHESTNUT 6/5 LB CANS IN A CASE -JACK POT	1	42.59	42.59
47	DISHWASHING LIQUID GREEN 4/1 GALLON IN A CASE - H. DUTY	DISHWASHING LIQUID GREEN 4/1 GALLON IN A CASE - H. DUTY	1	25.99	25.99
48	SCOTCH BRITE GRILL BRICKS 12 COUNT IN A CASE	GRILL BRICK 9041505238#1607 (SCOTTGRILL BRICKS 12 CT CASE)	1	22.21	22.21
49	FORK MEDIUM WEIGHT WHITE 1000 COUNT IN A CASE - MWPF-25 - APS	FORK MEDIUM WEIGHT WHITE 1000 COUNT IN A CASE - MWPF-25 - APS	1	7.87	7.87
50	PET FLAT LIDS 98MM HOLE (USE WITH 12-24 OZ CUPS) 50/20 1000 PCS	PET FLAT LIDS 98MM HOLE (USE WITH 12-24 OZ CUPS) 50/20 1000 PCS CASE	1	34.24	34.24

CASE (F98) - WELLCHOICE

(F98) - WELLCHOICE

51	PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID(SOUP CUP) 8 OZ 240 SETS IN CASE	PLASTIC FOOD CONTAINER WITH LID(SOUP CUP) 8 OZ 240SETS-CTN	1	38.93	38.93
52	(CUP) PORTION CUPS 1 OZ CLEAR 2500 CT IN A CASE PC10C - WELLCHOICE	PORTION CUPS 1 OZ CLEAR 2500 CT IN A CASE PC10C - WELLCHOICE	1	16.36	16.36

Sub Total 2715.66

Discount(brfood30) 0.0

Shipping Charges 0.0

Total Amount 2715.66

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

